ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CAO BẰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
V/v đẩy mạnh tuyên truyền Đại hội

Đảng bộ các cấp, Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

Cao Bằng, ngày        tháng 7 năm 2025

    Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện chỉ đạo của Đảng ủy Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh tại Công

văn số 491-CV/ĐU ngày 24/7/2025 về thực hiện công tác tuyên truyền Đại hội

Đảng bộ các cấp, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIV của Đảng (gửi kèm theo trên VNPT iOffice), Chủ tịch UBND

tỉnh chỉ đạo như sau:

 1. Các sở, ban, ngành, UBND các xã, phường đẩy mạnh tuyên truyền Đại

hội đảng bộ các cấp, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, Đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIV của Đảng theo chỉ đạo của Tỉnh ủy về lộ trình, nội dung,

hình thức, biện pháp (tại Kế hoạch số 499-KH/TU ngày 21/7/20251) và định

hướng, hướng dẫn của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy đảm bảo tiến độ thời

gian, hiệu quả, thiết thực, phù hợp với điều kiện thực tiễn của cơ quan, đơn vị.

 2. Các Sở, ngành: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Văn phòng UBND tỉnh, Nội

vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm

vụ chủ động triển khai thực hiện đầy đủ, kịp thời, hiệu quả các nhiệm vụ theo chỉ đạo

của Đảng ủy UBND tỉnh tại Công văn số 491-CV/ĐU; kịp thời tham mưu UBND

tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh các nội dung thuộc thẩm quyền hoặc các vấn đề khó khăn,

vướng mắc phát sinh (nếu có) để chỉ đạo giải quyết theo quy định, cụ thể:

 - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì triển khai nội dung tại khoản 1

Công văn số 491-CV/ĐU.

 - Văn phòng UBND tỉnh chủ trì triển khai nội dung tại khoản 2 Công văn

số 491-CV/ĐU.

 - Sở Nội vụ chủ trì triển khai nội dung tại khoản 3 Công văn số 491-CV/ĐU.

Căn cứ nội dung chỉ đạo, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- BTV Đảng ủy UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh: LĐVP; CVVX, TTHN,

   QT-TV, HC-TC;

- Lưu: VT, VX(M).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Trường Huy

1 Kế hoạch đẩy mạnh tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

		TRƯƠNG THẾ VINH
	2025-07-28T08:16:25+0700
	Signer's office
	TRƯƠNG THẾ VINH
	Signing document

		2025-07-28T13:45:29+0700
	Trịnh Trường Huy

		2025-07-28T13:59:56+0700

		2025-07-28T13:59:31+0700

		2025-07-28T13:59:31+0700